СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от   23. 07.2021   № 11                                                        с.Нижний Енангск
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Енангское от 24.04.2013 года № 14
«Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний»

        В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством  Совет сельского поселения Енангское  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение, утвержденное  решением Совета сельского поселения Енангское от 24.04.2013 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» (в редакции решения Совета от 05.05.2014 № 30,) от 28.04.2017 № 11,от 28.11.2017 № 16,от 24.01.2018 № 2, от 07.11.2018 № 24) следующие изменения и дополнения:

1.1. второе предложение абзаца 2 пункта 1.1. раздела 1 – исключить
1.2. раздел 3 Положения – исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                        В.И.Колосов